Tamju saraksts

Budzeta finanséta institicija

Jurmalas valstspilsétas administracija

Jirmalas Bérnu un jaunieSu centrs
Jirmalas Sporta skola

Jarmalas barintiesa
Labklajibas parvalde

Jirmalas socialo pakalpojumu centrs "Kauguri"

Jurmalas Centrala bibliotéka
Jurmalas Kultdras centrs
Jirmalas muzejs

Jurmalas kapi

Jirmalas pasvaldibas policija

Pasvaldibas 1paSumu parvaldiSanas centrs
Jirmalas Futbola skola

Kultdrtelpas un vides dizaina centrs
Jirmalas lzglitibas parvalde

5. pielikums
Jirmalas domes

2025. gada 18. decemba saisto3ajiem noteikumiem Nr. 43

Tames Nr.

01.110.001.JPD.1800
03.390.001.JPD.1800
04.900.001.JPD.1800
06.600.001.JPD.1800
08.300.001.JPD.1800
08.610.001.JPD.1800

09.510.001
09.640.001
09.510.001
09.640.001
10.400.001
10.910.001

.BJIC
.BJIC
.SS
.SS
BT
.LP99

07.490.062.JSPCK
10.200.065.JSPCK

10.400.061
10.700.071
08.210.001
08.230.001
08.220.001
06.600.001
03.110.001

JSPCK
JSPCK
.JCB
JKC99
JMZ99
JK

.PP

03.110.014.PP

06.600.001
09.510.001
09.640.001
08.290.001
09.100.001
09.640.001

09.100.001.

09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001

09.100.001.

09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001
09.100.001
09.640.001

.PIPC
.FS

.FS
.KVDC
IP.ABEL
IP.ABEL
IP.AK
IP.AK
AP.BIT
AP.BIT
IP.KATR
IP.KATR
IP.LAC
IP.LAC
.IP.MAD
.IP.MAD
IP.MAR
IP.MAR
IP.NAM
IP.NAM
IP.PODZ
.IP.PODZ
IP.SAUL
IP.SAUL
IP.TAUR
IP.TAUR
IP.ZVAN
IP.ZVAN

(protokols Nr. 22, 55. punkts)
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09.510.001
09.640.001
09.510.001
09.640.001
09.219.001
09.640.001
09.219.001
09.610.001

IP.MS
IP.MS
AP.MZ
IP.MZ
IP.AP
IP.AP
IP.JPS
IP.JPS

09.620.090.1P.JPS

09.640.001
09.630.001
09.219.001
09.640.001

09.640.001
09.219.001
09.640.001
09.219.001
09.640.001

09.640.001
09.219.001
09.640.001
09.810.001
09.219.001

IP.JPS
IP.JPS
AP.JVG
AP.JVG
09.219.001.
IP.KP
IP.KV
IP.KV
IP.MV
IP.MV
09.219.001.
IP.MP
IP.VP
IP.VP
IP.01
IP.VPV
09.640.001.

IP.KP

IP.MP

IP.VPV

Tames Nr.

2(2)



